МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

02.09.2024                        № 503

Об утверждении  наставнических пар педагогических работников

в МОУ «СОШ №13» г. Воркуты в 2024/2025 учебном году

  В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Республики Коми от 21 марта 2022 года № 143-п «О системе наставничества

педагогических работников в образовательных организациях», Положением о системе

наставничества педагогических работников, утвержденным приказом по школе от

29.04.2022 № 241  и приказом МОУ «СОШ №13» г.Воркуты от 02.09.2024 №502 «Об

организации  системы наставничества педагогических работников в МОУ «СОШ №13» г.

Воркуты на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный банк наставников и наставляемых, наставнических пар

(групп) по форме «учитель - учитель», «руководитель - педагог» (Приложение).

2. Дьяконицыной Е.Д., методисту, информировать участников образовательных

отношений  о введении ЦМН в школе на 2024-2025 учебный год

3. Захлевному Е.М., технику-программисту разместить на официальном сайте

школы  информацию о закреплении наставнических пар в учреждении в срок до

25.10.2024.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     А.А. Шорохов

Приложение

к приказу директора

МОУ «СОШ №13» г.Воркуты

№503 от 02.09.2024

Школьный банк наставников и наставляемых, наставнических пар(групп)

на 2024-2025 учебный год

Руководитель - педагог Учитель - учитель

Руководитель Молодой

специалист

Учитель - стажист Молодой

специалист
Шорохов Аркадий

Александрович –

Матвеева Ирина

Юрьевна

Евсюгина Елена

Михайловна

Сафиуллина  Алина

Ильясовна